Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Иркутской области «Усть-Илимский техникум лесопромышленных

технологий и сферы услуг»

(ГБПОУ «УИ ТЛТУ»)

ПРИКАЗ

31.08.2020 г.
г. Усть-Илимск

№ 26-к

О зачислении обучающихся
на заочную форму обучения
по образовательным программам
среднего профессионального образования

На основании Устава учреждения, в соответствии с контрольными цифрами приема в
ГБПОУ «Усть-Илимский техникум лесопромышленных технологий и сферы услуг»,
установленным распоряжением Министерства образования Иркутской области от 28.05.2020
г. № 410-мр «Об установлении контрольных цифр приема граждан образовательным
организациям, осуществляющим образовательную деятельность по программам среднего
профессионального образования» за счет средств бюджета Иркутской области в
государственные профессиональные образовательные организации Иркутской области на
2020-2021 учебный год», руководствуясь Правилами приема в ГБПОУ «УИ ТЛТУ» на 2020-
2021 учебный год и на основании протоколов приемной комиссии № 4 от 28.08.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить с 01.09.2020 год в состав обучающихся 1 курса по программам подготовки
специалистов среднего звена на места, финансируемые за счет средств бюджетных
ассигнований на базе среднего общего образования на заочную форму обучения со сроком
обучения 3 года 10 месяцев следующих лиц:

Специальность 35.02.02. Технология лесозаготовок
Группа ТЛз-20

1. Вязмитинова Станислава Андреевича
2. Галкина Дениса Александровича
3. Губареву Светлану Николаевну
4. Дмитриева Руслана Викторовича
5. Казанцева Вячеслава Вячеславовича
6. Каплёва Владимира Егоровича
7. Касаткина Романа Владимировича
8. Клочкова Вячеслава Евгеньевича
9. Колесниченко Андрея Николаевича
10. Крупинова Дмитрия Александровича
11. Маркина Юрия Александровича
12. Маруева Андрея Сергеевича
13. Махонова Алексея Юрьевича
14. Мельчина Александра Максимовича
15. Мерзоева Евгения Иннокентьевича
16. Несмеянову Юлию Владимировну
17. Пивоварову Любовь Анатольевну

18. Разманова Алексея Владимировича
19. Руденко Максима Константиновича
20. Русова Даниила Олеговича
21. Сокольникову Александру Сергеевну
22. Соловьева Юрия Игоревича
23. Шпагина Артема Юрьевича

Специальность 35.02.04 Технология комплексной переработки древесины
Группа ТКз-20

1. Акуличеву Татьяну Игоревну
2. Алексеева Александра Валентиновича
3. Басова Дениса Вячеславовича
4. Бобрыш Александра Игоревича
5. Богданову Татьяну Васильевну
6. Бузынникову Ирину Сергеевну
7. Ваняшкину Ольгу Викторовну
8. Волоткевич Екатерину Юрьевну
9. Вязмитинову Елену Викторовну
10. Гаврину Яну Алексеевну
11. Донскую Алену Владимировну
12. Иванову Александру Александровну
13. Иванову Оксану Владимировну
14. Иванчикова Андрея Леонидовича
15. Истомина Александра Николаевича
16. Казакова Максима Вячеславовича
17. Коновалова Олега Вениаминовича
18. Костылеву Елену Александровну
19. Кузнецову Олесю Игоревну
20. Кушнер Кристину Александровну
21. Лишик Елену Александровну
22. Михееву Нелли Николаевну
23. Сузрикову Ирину Владимировну
24. Татамирову Викторию Николаевну
25. Тестову Елену Михайловну

II. Заместителю директора по УПР внести соответствующую запись в «Поименную книгу
обучающихся».

Директор

В.В. Решетняк
8(39535)75600